
Zarządzenie Nr 50/2018 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 11 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

na  realizację zadania publicznego w zakresie upowszechniania sportu i kultury  

fizycznej 

                        

Na podstawie art.15 ust. 2a i 2d ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

1.W celu opiniowania  ofert  na realizację zadania w zakresie upowszechniania  sportu i 

kultury fizycznej powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1/ Paweł Krzyczmonik - przewodniczący 

2/ Jolanta Lisowska – sekretarz 

3/ Łukasz Szecówka – przedstawiciel Stowarzyszenia Miłośników Twórczości Janusza 

Gniatkowskiego „Apasjonata” w Poraju 

4/ Justyna Męcik– przedstawiciel Stowarzyszenia „Marina Poraj”   

5/ Anna Podsiadlik – przedstawiciel Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom „ASPERA” w 

Poraju    

  

2.Komisja konkursowa  działa w oparciu o regulamin stanowiący Załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej, 

Informatyki i Promocji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


